
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004834 ze dne 30.11.2021 

Dodavatel Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomo1,1ci 
Pflrodovědecká fakulta 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 
Lipová 524 

17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PrF UP, Katedra fyzikální chemie 
17.listopadu 12 
771 46 Olomouc 

Termfn dodání je 69 dní od data účinnosti 

252 43 Prúhonice 
česká republika 

IC: 25103041 

Dodavatel č.: 118508 
VyfizuJe 
Telefon 

DIČ:: 

E-mall 

Čislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ25103041 

Měna objednávky: CZK 
Text 
Fotoreaktor 

Fotoreaktor dle přiložené nabldky 209585. 
Cena bez DPH: 498.994,-
Dodacf lhůta: 8 -10 týdnů 

Množství 

1,000 KS 

Fakturace bude uskutečněna dle platných předpisů, vystavena po instalaci a zaškolení. 

Kont. osoba: 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vereJné vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho reJstrlku. 

Cena bez DPH 

498 994,00 

498 994,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kffžkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004834 ze dne 30.11.2021 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uvefejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzen[ této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Marťh Procházka, Ph.O., v. r. 
ektor 

Potvrzujeme pfijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

g, /,,l, ,2 O;?� 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/911 Sb. a nezapisuje se do obchodního reJstrrku. 

Strana 2 z 2 



t h 
TECHNOPROCUR CZ, spol. sr.o. Tel.

ec noprocur CZ Lipová524, 25243Pruhonice Fax
-------=----------· __ e-m_ai_l: ... ---�:��c-�!.'.?..��?��!.�:�. 

Offer nr. 209565 

Pro: 

Department of Physical Chemistry 

Faculty of Science, Palacky University, Olomouc, Czech Republic 

Připravil: TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 

Týká se: poptávky na fotoreaktor "PhotoCube" 

Vážená paní 

dle Vašeho požadavku jsem pripravil tuto nabídku na fotoreaktor PhotoCube. 

365 nm 

� 

uv 

395 nm 

Avaflable Wavelengths: 

... ond whlte 

Strana 1 

595 nm 
623nm 

� 

IR 



Poz Obj. číslo Popis Počet Cena/ks Celkem 
1 THS-90516 PhotoCube 

Fotoreaktor umožňující vsádkové i průtočné 
provedeni reakcí. K dispozici je 7+1 vlnových délek, 
365, 395, 457, 500, 523, 595, 623 nm a bílé světlo. 
Umožňuje použití kombinace vlnových délek. 
Napájeni na jednotlivé LED až 128 W. 

Umožňuje vsádkové reakce ve vialkách 4 ml a 30 
ml. 
Smyčka pro průtočné reakce 5-15 ml. 

Mícháni a termoregulace externími zarízeními, která 
nejsou součástí dodávky. Součást! dodávky také není 
žádné čerpadlo. Může být opjednáno zvlášť. 

Více podrobností v přiloženém prospektu. 

Celková cena 

Souviseiící náklady 
Obj. číslo Popis 

UDP Dopravné, balné, pojištění 
Sleva 5,6% 

Celková cena bez DPH 

Celková cena s DPH 21 % 

DPH 21% 

V Kč, není-li uvedeno, jedná se o cenu bez DPH 
Pfevodem v Kč na bankovní účet 

1 

Počet 

1 
5,6 

Cena 
Platba 
Platebnl 
podmlnky 

Faktura vystavená po Instalaci a zaškolení, se splatnosti 30 dni 

Dodací lhůta 8 týdnů 
Záruka 12 měsíců od dodání 
Místo dodání ÚOCHB 
Pojištěni zakalkulováno v nabídce 
Instalace, školení v ceně 
Platnost nabídky do 30.11.2021 
Servis 

V Praze dne 15.11.2021 

519 750,00 Kč 

Cena/ks 

8 350,00 Kč 
-5197,50 Kč 

519 750,00 Kč 

619 750 Kč 

Celkem 

8 350,00 Kč 
-29 106,00 Kč 

498 994,00 Kč 

603 782,74 Kč 

104 788,74 Kč 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o., Lipová 524, 252 43 Průhonice 
IČO: 25103041, DIČ: CZ25103041 

Zápis v OR ze dne 29.1.1997 Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49864 
Bankovní spojení: 

Strana 2 

i 




